
DINOSAURI
Chytře kostky nejen prověří, ale take obohatí vaše zna
losti o dinosaurech a dalších prehistorických zvířatech, 
které jsme k dinosaurům doplnili, neboť mamut či šav- 
lozubý tygr by v této hře rozhodně neměli chybět. Víte, 
který dinosaurus byl čtyřnohý suchozemský býložra- 
vec? Dokažte, že jste chytřejší než kostky a rychlejší než 
vaši soupeři. Tato svižná vědomostní hra se řídí heslem 
„škola hrou“.

ALBI infobox

2-6hráču 15+ min

• Rozvoj vědomostí 

Postřeh

OBSAH
• 6o karet se zvířaty
• 4 kostky
• 54 bodovacích žetonů
• pravidla

Svižné tempo

/ Jednoduchá pravidla

2

Vyhodnoť tah " 
~ a získej body.

Výrobce:
Strom MFG 
440 East Market Street, 
Suite 1 Somonauk, 
IL 60552

Vylož karty
% M 4 (e

Hoď kostkami 
a rychle seber kartu

Distributor pro ČR:
Albi Česká republika, a.s.
Thámova 13 
18600 Praha 8 
www.eshop.albi.cz

UPOZORNENÍ! Nevhodné 
pro děti do 3 let. Obsahuje 
malé části. Hrozí riziko udušení

Ilustrace: Veronika Nemejovská Vyrobeno 
Obsah: Vojtěch Bílek v Číně 
Grafika: Martina Lásková 1.vydání

859022806659671288

C
o 

C
D 

LO 
C
O 

(O 
O

 

0
 

0
 

N
u 

O
 

o
 

LO 

0 RS9

Obsah a barevnost komponent se může 
lišit od vyobrazení na krabici.

http://www.eshop.albi.cz

